
DOA-010025.1...6.2.??.--

Uchwała Nr 6'6-'68 2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2-'1" 0'424-C44n:2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia na okres 3 lat przez
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie
województwa ( tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ), art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje::

§ 1

Wyraża się zgodę dla Zarządu Dróg Wojewódzkich w Opolu na zawarcie z Wojewódzkim
Urzędem Pracy w Opolu kolejnej umowy użyczenia pomieszczenia o pow. 10,85 m',
znajdującego się na parterze budynku administracyjnego przy ul. Oleskiej 127 w Opolu,
posadowionego na działce nr 519/4 km 10 obręb Zakrzów, o pow. 0,2782 ha, KW
OP10/00105632/0, na okres 3 lat, w celu świadczenia pracy przez audytora wewnętrznego
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


